令和７年５月１９日

保護者の皆様

                                目黒区立目黒西中学校長

                               田井 俊行

体育祭の開催のお知らせ

日頃より、本校の教育活動に御理解、御協力いただきありがとうございます。

さて、今年度の体育祭を下記のとおり実施いたします。

つきましては、御多忙の折りとは存じますが、ぜひ御来校くださいますようよろしくお願いいたします。

記

１ 日時   令和７年６月７日（土）

・開会式        ８：４５       （午前の部受付開始 ８：３０）

・午前の部       ９：００～１１：５０ （昼食１１：５５～１２：３０）

・午後の部      １２：５０～１４：４０ （午後の部受付開始 １２：３５）

・閉会式              １４：４５

２ 場所    目黒区立目黒西中学校

３ 注意事項

（１）実施の有無は、当日の朝６時３０分に判断し、６時５０分にＨＰ及び Home＆Schoolで更新しま

す。 ※玄関前には掲示しません。

（２）お弁当を持参してください。（順延日も同様）

（３）土曜日雨天の場合、授業を行います。その場合、６月１０日(火)に順延となります。

（４）６月１０日（火）も雨天の場合は、体育祭の開催を検討いたします。

４ その他

・体調不良の方、発熱・咳などの症状のある方の見学はお控えください。

・自転車での来校については、後日配布予定の PTAからのお知らせを御確認ください。

・演目についての詳細は、後日配布いたしますプログラムを御確認ください。

・午前のプログラム終了後、安全管理上、参観の皆様には校庭から一度御退場いただきます。午後

の入場は、午後のプログラムのスタートとなる「応援合戦」開始１５分前を目安に入場していた

だきます。※一部、昼の時間の扱いについては、PTAの対応を検討しています。

・観覧スペースの関係で、今年度の体育祭を参観いただく方を以下の通りとしております。御理解

と御協力をよろしくお願いいたします。

①保護者（人数制限無し・兄弟関係も可）、②御来賓の方、③本校関係の地域の方

④小学生の見学（保護者同伴で入場可） ※兄弟関係以外の卒業生は不可です。

・体育祭の参観について、保護者の皆様には「学年色の参観カード」を配布いたします。首下げホ

ルダーを御持参いただき、身に付けた状態での参観をお願いいたします。

以上

                                 <問い合わせ先>

                                 副校長 森  淳也

                                 担当  梅木 慧

                                 電話  03-3714-4594